
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事 業 名 
ごみクレーン用電動式ケーブルリー

ル部品購入 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 

ごみクレーン用電動式ケーブルリール部品 

コニカルギア３個、追加減速機３台、マグネットカプラ３台、キ

ー（モーター用）３個、カップリングハブ３個、ボルト等消耗品 

一式の購入 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目にクレーン等の取扱いがある者。 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

産業資材販売（株） 2，419，900円 

カナデビア（株） 2，450，000円 

（株）島井組プラント 2，880，000円 

極東サービス（株）大阪営業所 3，290，000円 

東洋ホイスト（株）大阪支店 5，045，000円 

コマツカスタマーサポート（株）近畿四国カンパニー 

京都支店 
辞退 

東伸エンジニアリング（株）大阪支店 辞退 

関西日立（株） 辞退 

（株）天満電機産業 辞退 

（株）日本管財環境サービス 大阪支店 辞退 

三光機工（株）宇治営業所 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府久世郡久御山町野村村東 109番地 1 

      名  称   産業資材販売（株） 

      代表者名   代表取締役 河原 直仁 

契約金額         2，661，890円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 241，990円） 

契約方法         物品購入契約 

履行期間 自       令和 7年 2月 5日 

     至（納入期限） 令和 7年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日          令和 7年 2月 5日 

入 札 日              令和 7年 1月 29日 

 


